
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ DALINIO
PAKEITIMO

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994-1049; 2008, 
Nr. 113-4290) 6 straipsnio 31 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 
Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin.,2000, Nr.52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 
straipsnio 2 punktu, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  nuo 2011 m. sausio 1 
d. iš dalies pakeisti Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T- 
260 patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 
ir tvarkymą nuostatų priedą:

1. 8 punkto eilės numerį papildyti ženklu ir priedą papildyti žodžiais:
„*Pastaba: Vietinės rinkliavos mokėtojai yra asmenys, įsigiję sodo sklypą mėgėjiško sodo 

teritorijoje, kurioje nėra įregistruota sodų (sodininkų) bendrija ir / arba asmenys, įsigiję garažo 
boksą statinyje, kuriame nėra įregistruota garažų bendrija.

Asmenys, įsigiję sodo sklypą mėgėjiško sodo teritorijoje, kurioje yra įregistruota sodų 
(sodininkų) bendrija ir / arba asmenys, įsigiję garažo boksą statinyje, kuriame yra įregistruota 
garažų bendrija tampa vietinės rinkliavos mokėtojais, kai minėtos bendrijos pateikia 
Administratoriui vietinei rinkliavai skaičiuoti reikalingus duomenis: minėtų asmenų vardas, 
pavardė, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, sodo sklypo numeris ir /arba garažo bokso 
numeris."

2010 m. gruodžio 22 d. Nr. T  
Naujoji Akmenė

Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas


